微生物病研究所教授会議事要旨

日 時 令和７年１１月４日（火）１３：５０～１４：２５

場 所 谷口記念講堂

出席者 教授１４名、准教授１名

欠席者 教授３名

議  事

報告事項

１．教育研究評議会について（１０月２２日）

資料１に基づき報告があった。

審議事項

１．選挙通則の一部改正について

  資料２に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

２．生物情報解析分野特任准教授（常勤）選考委員会の設置について

標記の件について提案があり、審議の結果、承認された。

  続いて、投票により委員を選出した。

その他

１．令和７年度研究業績報告会、学術講演会、同窓会総会、同窓会忘年会及び美術展の日

程について

資料３に基づき、報告があった。

２．令和７年度研究業績発表会の日程について

標記の件について、令和８年１月２３日（金）に実施する旨報告があった。

３．集談会について

令和７年１１月２５日（火）１６時～谷口記念講堂

ゲノム情報解析分野（DARON 研）

感染病態分野（山本研）

４．定例教授会について

１２月１日（月）１４：００～

 １月５日（月）１４：００～